
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
 
Zadavatel:   Vladimír Michalec 
Se sídlem:   Sadová 278/23, Křelov-Břuchotín 783 36 
IČ:    12676438 
 
 

Název zakázky: 
 

„Výměna strojního vybavení společnosti Vladimír Michalec – cihelna Jezernice“ 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Prosím o vysvětlení ke specifikaci předmětu plnění (část 2 – Kloubový dampr 2 ks). Tabulka 
parametr světlá výška, požadovaný parametr v zadání 570 mm, prosím o informaci, zda je 
možné nabídnout stroj se světlou výškou nižší o 3 cm? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel se rozhodl upravit specifikaci předmětu plnění, v této souvislosti jako přílohu tohoto 
vysvětlení ZD - souboru dodatečných informací zadavatele č. 1 poskytuje upravenou specifikaci 
předmětu plnění, a to pro každou část výběrové řízení. Účastnící použijí tyto dokumenty při 
zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Tabulka parametr reverzní ventilátor chladiče (část 2 – Kloubový dampr 2 ks), prosím o 
informaci, zda je možné nabídnout stroj systém chladiče umístěném v jiném než čelním prostoru 
stroje, kdy funkce reverzního ventilátoru není nutná? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel v rámci technické specifikace stanovil požadavek na reverzní ventilátor chladiče s 
funkcí čištění, a to zejména z důvodu velmi prašného prostředí, kterém bude předmět plnění 
využíván. Dodavatelé v souladu s požadavky zadavatele mohou nabídnout předmět plnění 
splňující danou podmínku bez dalších alternativ.  
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Tabulka parametr hydropneumatické odpružení náprav (část 2 – Kloubový dampr 2 ks), prosím 
o informaci, zda je možné nabídnout stroj s kombinací několika systémů pružení, např. 
hydropneumatické a mechanické? 



   
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
Zadavatel konstatuje, že se požadavek na hydropneumatické odpružení náprav vztahuje na 
všechny nápravy předmětu plnění a na tomto požadavku trvá. 
 

 
 Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 28. 6. 2019 do 10:00 hodin. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
V Křelově, dne 27. 5. 2019 
 

Vladimír Michalec 


